OFÍCIO PRESIDENTE nº 466/2015
São Roque, 14 de julho de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de agilizar a troca de lâmpadas queimadas e manutenção da iluminação pública, na Rua Maria das Dores Pedroso, altura dos nºs: 275 ao  601.
Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos moradores da referida rua, em face dos perigos de assaltos no período noturno naquela localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

eng.º Vladimir Ismael Netto

Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque- SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2015 - 17:38:09 05067/2015/mlsc